COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS E MINORIAS

REQUERIMENTO N°_______, DE 2021
(Da Sra. ERIKA KOKAY e outros)

Requer  o  aditamento  do
Requerimento n° 25 , de 2021, para
inclusão de convidado.

Senhora Presidente,

               Com base nos termos regimentais,  solicito  o aditamento do
Requerimento n° 25, de 2021, de minha autoria, que “Requer a realização de
Audiência Pública para avaliar os avanços, retrocessos e desafios relativos à
Política Nacional  de Atenção à Saúde Mental  no Brasil”  ,  para inclusão do
seguinte convidado:

Rafael Bernardon Ribeiro  - Coordenador  Geral da Saúde Mental  outras
Drogas - Ministério  da,Saúde

JUSTIFICAÇÃO

          O presente Requerimento visa incluir no rol de debatedoras da presente
audiência  representante  do  Ministério  da  Saúde  como  forma  de  ampliar  a
discussão sobre o tema proposto.

Sala da Comissão, em 29 de junho de 2021.

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

                          CÂMARA DOS DEPUTADOS
      Gabinete da Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

*C
D2

12
17

11
40

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Erika Kokay
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212171140500